

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Fit&Sund Holbæk ApS

Kasernevej 77
4300 Holbæk

CVR nr. 44373823

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Dirigent

Daniel Lademann

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit&Sund Holbæk ApS
Kasernevej 77
4300 Holbæk

Telefon: 3177 7567

CVR-nr.: 44373823
Stiftelsesdato: 16.10.23
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -819.986.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		408.759	277.565
Personaleomkostninger	1.	-1.159.201	-134.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.661	0
Resultat før finansielle poster		-811.103	143.083
Andre finansielle indtægter		100	48
Andre finansielle omkostninger		-8.983	0
Ordinært resultat før skat		-819.986	143.131
Skat af årets resultat	2.	180.122	-31.482
ÅRETS RESULTAT		-639.864	111.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-639.864	111.649
Disponeret i alt		-639.864	111.649

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Indretning lejede lokaler		806.408	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>806.408</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>806.408</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	332.625
Skatteaktiv		151.393	0
Andre tilgodehavender		109.386	18.344
Tilgodehavender i alt		<u>260.779</u>	<u>350.969</u>
Likvide beholdninger		0	27.189
Likvide beholdninger i alt		<u>0</u>	<u>27.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.779</u>	<u>378.158</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.067.187</u>	<u>378.158</u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		-528.215	111.649
Egenkapital i alt		<u>-488.215</u>	<u>151.649</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		9.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.723	146.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.235.861	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		180.615	79.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.555.402</u>	<u>226.509</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.555.402</u>	<u>226.509</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.067.187</u>	<u>378.158</u>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.030.179	
Andre omkostninger til social sikring	129.022	
	<u>1.159.201</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		2
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.729	31.482
Regulering af udskudt skat	-151.393	0
	<u>-180.122</u>	<u>31.482</u>
		Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		867.069
Anskaffelsessum, ultimo		<u>867.069</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		-60.661
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-60.661</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>806.408</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 2.600.		
Selskabet har indgået huslejeaftale med uopsigeligthed indtil 30. november 2028. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 6.000.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
